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GREENFEE & RANGEFEE-PREISE

Für DGV-Mitglieder mit vollem Spielrecht (R/VS) 

18 Loch

Erwachsene Jugendliche

Montag bis Freitag €  60,00 €  25,00

Samstag, Sonntag, Feiertage €  80,00 €  35,00

Mondscheintarif ab 18 Uhr

Montag bis Fre+itag €  40,00 €  20,00

10 Loch

Montag bis Freitag €  40,00 €  20,00

Für DGV-Mitglieder ohne volles Spielrecht

18 Loch

Montag bis Freitag €  75,00 €  25,00

Samstag, Sonntag, Feiertage €  95,00 €  35,00

Mondscheintarif ab 18 Uhr

Montag bis Freitag €  55,00 €  20,00

10 Loch

Montag bis Freitag €  50,00 €  20,00

BÄLLE AUF DER DRIVING RANGE & E-CART
Erwachsene Jugendliche

Für Mitglieder €    1,00 €  1,00

Für Gäste €    3,00 €  1,00

Für Gäste mit Greenfee €    1,50 €  1,00

E-Cart 18-Loch €  35,00

E-Cart 10-Loch €  25,00

Die Nutzung der Driving Range ist kostenlos.

GÄSTE IN BEGLEITUNG EINES MITGLIEDES

(ausgenommen Jugend und Zweitmitglieder – pro Mitglied max. 2 Gäste) 
erhalten ein vergünstiges Greenfee (gilt nicht für 10-Loch-Runden): 

Montag bis Freitag – für Mitglieder 
eines DGV-Clubs mit vollem Spielrecht

€  35,00

Samstag, Sonntag, Feiertage €  50,00

Montag bis Freitag – für Golfer 
ohne volles Spielrecht

€  50,00

Samstag, Sonntag, Feiertage €  65,00

 

SPORT ERLEBNISNATUR


